СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2015

№ 514/93
г. Дмитров

О внесении изменений в структуру
Администрации Дмитровского
муниципального района
Московской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Московской области от 24.07.2007 №137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1. Внести с 02.03.2015 в структуру Администрации Дмитровского муниципального района Московской области (далее – структура Администрации), утвержденную решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 31.01.2014 №366/67 «Об утверждении структуры Администрации Дмитровского муниципального района Московской области» (далее – решение Совета депутатов) следующие изменения:

1.1.  Ввести в структуру Администрации главную должность муниципальной службы первый заместитель Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области, отдел потребительского рынка и услуг и сектор по строительству.
1.2. Дополнить пункт 2.1. приложения к решению Совета депутатов словами «Первый заместитель Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области;».

1.3. Дополнить пункт 2.1.1. приложения к решению Совета депутатов словами «Отдел потребительского рынка и услуг;» и «Сектор по строительству.».

1.4. Исключить из структуры Администрации главную должность муниципальной службы заместитель Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области, сектор потребительского рынка и услуг и отдел по строительству.
1.5.  Исключить из пункта 2.1. приложения к решению Совета депутатов слова «Заместитель Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области;».

1.6. Исключить из пункта 2.1.1. приложения к решению Совета депутатов слова «Отдел по строительству;» и «Сектор потребительского рынка и услуг.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

                В.К. Баринов

Глава Дмитровского

муниципального района

Московской области

                В.В. Гаврилов

26.02.2015